Ad secundum sic p^rcedit. **C** Uidef q̄ inconueniētē tradant̄ p^rcepta in lege diuina d̄ p^rceptis fortitudinis. Sic. n. patiētia et p^rseuerātia sunt p^rtes fortitudinis: ita magnificētia et magnanimitas siue fiducia: vt ex supra dñis p; s; de patiētia inueniunt̄ aliq̄ p^rcepta tradita in lege diuina. s; et d̄ p^rseuerātia. g^o pari rōne de magnificētia et magnanimitate aliq̄ p^rcepta dberūt

C P^r. Patiētia ē v^tus maxime neccāria cū sit custos aliarū virtutū: vt Greg. dicit. s; d̄ alijs v^tutibus danē absolu te p^rcepta. nō g^o de patiētia fuerunt dāda p^rcepta q̄ intelligātur solū s; m̄ p^rparationē ai: vt Aug. diē in lib. de s; m̄ dñi in monte. **C** P^r. Patiētia et p^rseuerātia sūt p^rtes fortitudinis vt dcm̄ ē. s; de fortitudine nō danē p^rcepta affirmatiua: s; solū negatiua: vt supra hitū ē. g^o et neq; de patiētia et p^rseuerātia fuerūt dāda p^rcepta affirmatiua: s; solū negatiua **C** S; h^ristū habet̄ ex traditiōe sacre scripture. **C** Rñ^o dōz q̄ lex diuina p^rfecte iformat hoīez d̄ his q̄ sūt neccāria ad recte viuēdū. idiget aut̄ hō ad recte viuēdū nō solū v^tutib^o p^rncipalib^o s; et v^tutib^o scdarys et aduictis. et iō in lege diuina sicut danē p^rueniētia p^rcepta de actib^o v^tutū p^rncipaliū ita et danē p^rueniētia p^rcepta de actib^o scdary v^tutū et aduictay. **C** Ad p^m g^o dōz: q̄ magnificētia et magnanimitas nō p^rtinēt ad gen^o fortitudinis nisi s; q̄sdā magnitudinis excelletiaz quā circa p^rpaz māz p^rsiderāt. ea aut̄ q̄ p^rtinēt ad excellētā magis cadūt sub p^rsilijs p^rfectiōis q̄ sub p^rceptis necessitatis. et iō de magnificētia et d̄ magnanimitate nō fuerūt dāda p^rcepta s; magis p^rsilia. afflictiōes aut̄ et labores p^rntis vite p^rtinēt ad patiētā et p^rseuerātā: nō rōne alicuius magnitudinis in eis p^rsiderate: s; rōne ipsius generis. et iō d̄ patiētia et p^rseuerātia fuerūt dāda p^rcepta. **C** Ad 2^m dōz q̄ sicut supra dcm̄ ē: p^rcepta affirmatiua et si semp obligent nō tñ obligant ad semp s; p̄ loco et tpe. et ideo sicut p^rcepta affirmatiua q̄ de patiētia danē sunt accipiēda s; m̄ p^rparationē animi vt. s. hō sit parat^o ea adimplere cū opus fuerit: ita et et p^rcepta patiētie. **C** Ad 3^m dōz: q̄ fortitudo s; m̄ q̄ distinguit̄ a patiētia et p^rseuerātia ē circa maxia picula in qbus est cantū agēdū: nec o; aliqd̄ determinari in piculari qd̄ sit faciendū. sed patiētia et p^rseuerātia sūt circa minores afflictiōes et labores. et iō magis sine periculo pōt in eis determinari qd̄ sit agendū maxime in vniuersali.

C De temperantia. **Q^o. cxli.**